terça-feira, 11 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 333

Prefeitura Municipal de Lajedão
Portaria

PREFEITURA MUNICPAL DE LAJEDÃO
Praça Plínio Dantas de Lima, 01 – Centro – Lajedão – CEP: 45.950-000 – (73) 3299-2114

________________________________________________________________

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br   prefeituradelajedao@gmail.com

PORTARIA Nº006/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do

município.

RESOLVE:

ARTIGO 1º- Nomear os membros da Comissão Municipal, para elaboração e

confecção do Plano de Água e Esgotamento Sanitário (CMPAES), junto a

Embasa, para o biênio 2019/2020.

Representante:

• Secretaria Municipal da Meio Ambiente;

• Antônio Freire de Oliveira Junior

• Secretaria Municipal da Administração

• Emerson Vinicius Vitor de Sousa

• Hiuzelia Caldeira Santos

• Secretaria Municipal de Assistência Social

• Jesse Moreira Souza

• Secretaria Municipal de Educação

• Raimundo José Neto

• Secretaria Municipal de Saúde

• Walas Moreira de Jesus

• EMBASA – Empresa Baiana de Águas e Saneamento S.A

• José Ramalho dos Santos Filho

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F21A15D1C435181DC6FB3B7F5741D0F9

terça-feira, 11 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00834 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 334

Prefeitura Municipal de Lajedão

PREFEITURA MUNICPAL DE LAJEDÃO
Praça Plínio Dantas de Lima, 01 – Centro – Lajedão – CEP: 45.950-000 – (73) 3299-2114

________________________________________________________________

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br   prefeituradelajedao@gmail.com

• Poder Legislativo

• Ariston Almeida Passos Filho

• Representante Sociedade Civil

• Fernando Periera Rios

ARTIGO 2º- Esta nomeação não terá ônus para a Gestão Municipal e nem

para (CMPAES) - Comissão Municipal do Plano de Água e Esgotamento

Sanitário.

ARTIGO 3º- Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDAO.

11 de dezembro 2018.

HUMBERTO CARVALHO CÔRTES
Prefeito Municipal

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F21A15D1C435181DC6FB3B7F5741D0F9

		2018-12-11T16:34:53-0300